
 
 

UCHWAŁA NR XVII/99/25 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2025.1153 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U.2024.1530 ze zm.).Rada Gminy Spytkowice  Uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane dochody budżetu o kwotę 14.000,00 zł, w całości jako 
dochody bieżące. 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się w budżecie gminy planowane wydatki o kwotę 14.000,00 zł, w całości jako wydatki 
bieżące. 

–  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota:     38.343.366,81 zł 

Dochody bieżące     32.966.009,11 zł 

Dochody majątkowe       5.377.357,70 zł 

2. Wydatki  budżetu stanowi kwota:    39.992.955,84 zł 

Wydatki bieżące     32.010.926,84 zł 

Wydatki majątkowe       7.934.029,00 zł 

3. Przychody budżetu stanowi kwota    2.339.004,03 zł. 

4. Rozchody budżetu stanowi kwota:       689.415,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6919



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/99/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 26 listopada 2025 r. 

Zmiany w dochodach 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 2 370 094,89 0,00 14 000,00 2 384 094,89 
 85504  Wspieranie rodziny 6 831,48 0,00 14 000,00 20 831,48 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

bieżące razem: 32 952 009,11 0,00 14 000,00 32 966 009,11 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

817 599,00 0,00 0,00 817 599,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 377 357,70 0,00 0,00 5 377 357,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 428,70 0,00 0,00 371 428,70 

             
Ogółem: 38 329 366,81 0,00 14 000,00 38 343 366,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 189 027,70 0,00 0,00 1 189 027,70 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6919



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLII/99/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 26 listopada 2025 r. 

Zmiany w wydatkach 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 484 476,89 2 484 476,89 430 720,33 330 314,23 100 406,10 2 100,00 2 051 656,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 498 476,89 2 498 476,89 444 720,33 344 314,23 100 406,10 2 100,00 2 051 656,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 166,48 68 166,48 67 966,48 63 104,48 4 862,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 82 166,48 82 166,48 81 966,48 77 104,48 4 862,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 978 955,84 31 996 926,84 25 986 262,05 18 175 361,32 7 810 900,73 1 507 600,00 3 315 424,79 887 640,00 0,00 300 000,00 7 982 029,00 7 982 029,00 416 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 992 955,84 32 010 926,84 26 000 262,05 18 189 361,32 7 810 900,73 1 507 600,00 3 315 424,79 887 640,00 0,00 300 000,00 7 982 029,00 7 982 029,00 416 000,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6919


	UCHWAŁA NR XVII/99/25 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	pauza –
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach

		2025-11-28T13:15:55+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




